
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
    

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto per la Ricerca e l’Innovazione Biomedica (IRIB) – Sede di Palermo 

 

Avviso di selezione n. IRIB-02-2023-BCT-PA (prot. n. 0172412 del 07/06/2023). 

Pubblica selezione di un progetto per il finanziamento di un’impresa innovativa (spin-off o 

start-up) in ambito tessile in riferimento al progetto Re-Né “Relancer une nouvelle économie” 

ENI CT Italia-Tunisia 2014-2020” - Progetto cofinanziato dall’Unione europea nell’ambito del 

Programma di cooperazione transfrontaliera “ENI CT Italia-Tunisia 2014-2020- Contratto di 

sovvenzione Progetto cod. C-5-3.1-39”. CUP B75F21002060006. 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando di selezione pubblica IRIB-02-2023-BCT-PA protocollo n. 0172412 del 

07/06/2023; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione esaminatrice del sopracitato Bando di 

selezione, protocollo n. 218864 del 13.07.2023; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice, protocollo n. 237799 del 31.07.2023, riunitasi in 

data 31 luglio 2023; 

CONSIDERATO l’Art. 3.1 del sopracitato Bando di selezione, nel quale si precisa che la copertura 

finanziaria è assicurata dalle risorse del Programma di Cooperazione Transfrontaliera (CT) Italia-

Tunisia 2014-2020. L’IRIB-CNR si riserva di non procedere all’assegnazione del finanziamento 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

qualora i relativi finanziamenti non venissero confermati. E che pertanto la stipulazione del contratto 

con il vincitore della selezione è in ogni caso condizionata all’approvazione dei rispettivi 

finanziamenti; 

CONSIDERATO che codesta amministrazione si riserva di assumere l’impegno di spesa a seguito 

dell’approvazione dei finanziamenti indicati nell’ Art. 3.1 del sopracitato bando di selezione; 

 

DECRETA 

 

E' approvata la seguente graduatoria di merito del candidato della selezione pubblica di cui al Bando 

n. IRIB-02-2023-BCT-PA, protocollo n. 0172412 del 07/06/2023, per il conferimento di n. 1 

finanziamento di un’impresa innovativa (spin-off o start-up) in ambito tessile. 

 
 

 

Cognome Nome 
 

PASCALE 
MARIA 

GIUSEPPA 

 

La candidata Maria Giuseppa Pascale è pertanto dichiarata vincitrice della selezione. 

 

Palermo 10/08/2023 

 

        Il Direttore IRIB CNR 

                 Prof. Andrea De Gaetano 


		2023-08-11T16:18:40+0200
	Andrea De Gaetano




